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HAPPY END DISCO
& RESTAURANT

CHAMPAGNE
BAR

APRÈS SKI BAR

FUNIBAR

BERNARDINO
BURGER

KIDS ZONE SNOW BAR
ZADNÉ DEREŠE

APRÈS SKI BAR

FUNIBAR

SNACK BAR
ROVNÁ HOĽA
SNACK BAR

ROVNÁ HOĽA

SNOW BAR
ZADNÉ DEREŠE

KOSODREVINA
RESTAURANT

TOP GASTRONOMY

VON ROLL
LUKOVÁ

LUCKY BAR

APRÈS
SKI BAR NEW

SKI LOUNGE
SRDIEČKO

SKI LOUNGE
SRDIEČKO

TESTCENTRUM

SERVICE

GRAND SHOP

VIST SHOP

SHOP | RENT  
SKI SCHOOL

SOUVENIRS

SHOP | SOUVENIRS
RENT | SCHOOL

SHOP | RENT | SCHOOLSHOP | RENT | SCHOOL

PEAK
PERFOMANCE NEW

WORLD CUP
PLAZA NEW

SKI SCHOOL
SHOP SERVICE

MAXILAND NEW

SHOP | RENT
SKI SCHOOL SERVICE NEW

NEW

P3

P1

APRÈS
SKI BAR

P2

P4

P

P

P

CHALETS JASNÁ
DE LUXE

CHALETS JASNÁ
DE LUXE II.

WELLNESS HOTEL
GRAND

BOUTIQUE
HOTEL POŠTA

HORSKÝ HOTEL
SRDIEČKO

NEW

ROTUNDA CHOPOK 2004m
HOTEL & RESTAURANT & ENERGY BAR

P5 OUTLET SHOP

A1

C3

A2

A4

B1 6

KABÍNKOVÁ LANOVKA
CABLEWAY

KABÍNKOVÁ LANOVKA
CABLEWAY

KABÍNKOVÁ LANOVKA
CABLEWAY

SEDAČKOVÁ LANOVKA
CHAIR LIFT

VLEK
SKI LIFT

3

1a

41

ŤAŽKÁ TRASA
DIFFICULT SKI TRAIL

STREDNE ŤAŽKÁ TRASA
MEDIUM SKI TRAIL

13 ĽAHKÁ TRASA
EASY SKI TRAIL

LYŽIARSKA CESTA
SKIROAD

NOČNÉ LYŽOVANIE
NIGHT SKIING

LEGENDA  /  LEGEND

HORSKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
MOUNTAIN RESCUE SERVICE
EMERGENCY CALL: 18 300

LYŽIARSKY LÍSTOK JE NEPRENOSNÝ. MONITOROVANIE UŽÍVATEĽOV SKIPASU.
SKIPASS JEST NIEZBYWALNY. MONITORING UŻYTKOWNIKÓW SKIPASSU.
SKIPASS IS NON TRANSFERABLE. SKI PASS HOLDERS ARE MONITORED.
ЛЫЖНЫЙ БИЛЕТ НЕЛЬЗЯ ПЕРЕДАВАТЬ ДРУГОМУ ЛИЦУ.  МОНИТОРИНГ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ СКИ-ПАСА.

MEDICAL CENTRUM
+421 910 783 111

UBYTOVANIE
ACCOMMODATION

SKIPAS VRÁTENIE ZÁLOHY
SKIPASS RETURN MACHINE

PANORAMATICKÝ VÝHĽAD
VIEWPOINT

ZASTÁVKA BUS
BUS STOP

REŠTAURÁCIA
RESTAURANT

BAR
BAR

P5 PARKOVISKO
PARKING

BANKOMAT
ATM

WIFI
WIFI FREE

SNOWPARK
SNOWPARK

MAXILAND
MAXILAND

SHOP / RENT
SERVICE / SCHOOL

FUN ZONE
FUN ZONE

POKLADŇA
CASH DESK

KABÍNKOVÉ LANOVKY / CABLEWAYS
Priehyba - Chopok
Kosodrevina - Chopok
Grand - Brhliská
Jasná - Priehyba
Krupová - Kosodrevina

SEDAČKOVÉ LANOVKY / CHAIR LIFTS
Záhradky - Rovná Hoľa
Záhradky - Priehyba
Biela púť - Jasná
Jasná - Luková
Otupné - Luková
Srdiečko - Kosodrevina
Rovná Hoľa - Konský Grúň
Lúčky - Vyhliadka

VLEKY / SKI LIFTS
Jasná - Luková
Otupné - Zrkadlo
Brhliská
Dereše
Krupová I
Krupová II
Kosodrevina - Lúčka
Kosodrevina
Chopok - juh
Zadné Dereše

ZJAZDOVKY / SKI SLOPES
CHOPOK SEVER / NORTH

Pretekárska Priehyba - Záhradky
Pretekárska Luková - Priehyba
Pretekárska Konský Grúň - Luková
Pretekárska Chopok - Konský grúň
Májová  Priehyba - Jasná 
Májová Rovná Hoľa - Priehyba
Májová Priehyba - Jasná
Spravodlivá
Rodinná
Turistická
Turistická
Slalomový svah 
Majstrovská
Otupné
Vrbická
Vrbická
FIS Rovná Hoľa - Záhradky
FIS Konský Grúň - Rovná Hoľa
Jelení Grúň
Jelení Grúň
Biela Púť
Lúčky

1
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1b
1c
2
2a
2b
3
4
5
5a
6
7
7a
10
10a
11
11a
12
12a
13
14

ZJAZDOVKY / SKI SLOPES
CHOPOK JUH / SOUTH

Slnečná
Tréningová
Vyhliadková
Vyhliadková
Zjazdárska
Zjazdárska
Panoráma Srdiečko - Krupová
Panoráma Kosodrevina - Srdiečko
Panoráma Predné Dereše - Kosodrevina
Panoráma Chopok - Predné Dereše
Derešská
Krupová

LYŽIARSKE CESTY / SKIROADS
SEVER & JUH / NORTH & SOUTH

Chopok - Luková 
Jasná - Otupné
Priehyba - Jelení Grúň
Turistická - FIS
Maxiland
FIS - Turistická
Vyhliadková

31
31a
32
32a
33
33a
34
34a
34b
34c
35
36

40
41
42
43
44
45
53

www.jasna.sk
operated by:

LANOVKY A ZJAZDOVKY / CABLEWAYS AND SKI SLOPES

TU PLATÍ GOPASS 
WE ACCEPT GOPASS
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KONTROLA LAV. VYHĽADÁVAČA
BEACON CHECKPOINT - LVS

SKI PATROL
JASNÁ
+421 911 403 985

INFOCENTRUM BIELA PÚŤ, LÚČKY
+421 907 88 66 44 • INFO@JASNA.SK
INFOCENTRUM KRUPOVÁ CHOPOK JUH 
+421 911 85 63 91 • INFOJUH@JASNA.SK

INSIDER TIP

Leading ski resort with
up to 60 km of slopes

2016


